

Programul Anual al Achizițiilor Publice de PRODUSE, SERVICII și LUCRARI (PAAP) al Fabricii de Prelucrare a Concentratelor de Uraniu pe anul 2025 v. 2



Nr. Crt.	Cod CPV	Denumire cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire Lot	U.M.	Pret unitar estimat [Lei fara TVA/UM]	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/ AC [produse] [servicii] [lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/ BRM/ offline]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Persoana responsabila cu aplicarea procedurilor de atribuire	Persoana responsabila cu executia contractului/ A C	Cod Unic de identificare
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitatea totala estimata	Valoarea totala estimata [Lei fara TVA]									
							Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	79341000-6	Servicii de publicitate	Anunturi presa		cuvinte	1,55	5.000,00	7.750,00	0,00	0,00	5.000,00	7.750,00	Achizitie directa	S	Comanda	Offline	08.01.2025	31.12.2025	BALOGH Timea	HERCIU Adina	
2	79132100-9	Servicii de certificare a semnaturii electronice	Kit semnatura electronica calificata		serv	250,00	5,00	1.250,00	0,00	0,00	5,00	1.250,00	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	01.02.2025	31.12.2025	BALOGH Timea	HERCIU Adina	
3	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzina		litri	7,99	1.000,00	7.990,00	0,00	0,00	1.000,00	7.990,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
4	09134200-9	Motorina	Motorina		litri	7,86	5.000,00	39.300,00	0,00	0,00	5.000,00	39.300,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
5	09310000-5	Electricitate	Energie electrica		MWh	998,79	6.040,00	6.032.691,60	0,00	0,00	6.040,00	6.032.691,60	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520135
6	09123000-7	Gaze naturale	Gaze naturale		MWh	271,92	12.700,00	3.453.384,00	0,00	0,00	12.700,00	3.453.384,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520285
7	60130000-8	Servicii de transport rutier specializat de pasageri	Servicii de transport personal		km	4,63	263.838,00	1.221.569,94	0,00	0,00	263.838,00	1.221.569,94	Licitatie deschisa	S	Contract	SEAP	08.01.2025	01.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520136
8	24951311-8	Produse antigel	Antigel G12 (5 litri/bidon)		bid	61,08	60,00	3.664,80	0,00	0,00	60,00	3.664,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.09.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
9	24957000-7	Aditivi chimici	AD Blue (10 litri/bidon)		bid	47,11	50,00	2.355,50	0,00	0,00	50,00	2.355,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.03.2025	15.04.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
10	39830000-9	Produse de curatat	Solutie parbriz iarna 5 litri/bid		bid	23,31	20,00	466,20	0,00	0,00	20,00	466,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.09.2025	15.10.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin	
11	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere buldozer T174		serv	48.639,34	1,00	48.639,34	0,00	0,00	1,00	48.639,34	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520137
12	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de reparare si intretinere a autovehiculelor		serv	118.219,80	1,00	118.219,80	0,00	0,00	1,00	118.219,80	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520138
13	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de reparare si intretinere a autovehiculelor in perioada de garantie		serv	105.000,00	1,00	105.000,00	0,00	0,00	1,00	105.000,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520139
14	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere electrostivuitoare Dewerk		serv	42.719,22	1,00	42.719,22	0,00	0,00	1,00	42.719,22	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520140
15	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere stivuitoare Maximal		serv	33.809,68	1,00	33.809,68	0,00	0,00	1,00	33.809,68	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520141
16	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Serviciu de intretinere stivuitor Jungheinrich		serv	4.140,44	1,00	4.140,44	0,00	0,00	1,00	4.140,44	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520142
17	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Serviciu de intretinere motostivuitor Veutra		serv	8.256,31	1,00	8.256,31	0,00	0,00	1,00	8.256,31	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520143
18	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere motostivuitoare si electrostivuitoare EP		serv	22.517,52	1,00	22.517,52	0,00	0,00	1,00	22.517,52	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520144
19	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere incarcator frontal HI 780 7A		serv	38.873,12	1,00	38.873,12	0,00	0,00	1,00	38.873,12	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.03.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520145
20	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare si intretinere buldoexcavator Komatsu		serv	73.387,52	1,00	73.387,52	0,00	0,00	1,00	73.387,52	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VESA Sorin	44958790_2025_PAAPD1520146

21	50411400-3	Servicii de reparare si de intretinere a tahometrelor	Verificare tahograf si limitator de viteza	buc	1.861,20	3,00	5.583,60	0,00	0,00	3,00	5.583,60	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	15.02.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin
22	30233320-0	Cititoare combinate de carduri inteligente si amprente	Smart terminal carduri si descarcator carduri si tahografe	set	9.657,56	1,00	9.657,56	0,00	0,00	1,00	9.657,56	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin
23	66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	Servicii de asigurare a autovehiculelor. Prime asigurari RCA si CASCO auto	serv	149.534,94	1,00	149.534,94	0,00	0,00	1,00	149.534,94	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.01.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin
24	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei punte fata/ spate 80W90 LSD GL5, 20 litri/ bidon	buc	554,06	3,00	1.662,18	0,00	0,00	3,00	1.662,18	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
25	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei transmisie ATF 220, 20 litri/ bidon	buc	462,88	2,00	925,76	0,00	0,00	2,00	925,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
26	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic ISO VG46, 20 litri/ bidon	buc	575,52	2,00	1.151,04	0,00	0,00	2,00	1.151,04	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
27	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 15W40 API CH4, 20 litri/ bidon	buc	474,74	3,00	1.424,22	0,00	0,00	3,00	1.424,22	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
28	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic H32, 20 litri/ bidon	bid	309,38	2,00	618,76	0,00	0,00	2,00	618,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
29	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor M40 Super 2, 20 litri/ bidon	buc	212,89	2,00	425,78	0,00	0,00	2,00	425,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
30	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei T90, 20 litri/ bidon	buc	220,19	2,00	440,38	0,00	0,00	2,00	440,38	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
31	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 5 W40, 5 l/bidon	buc	264,26	5,00	1.321,30	0,00	0,00	5,00	1.321,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
32	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 5 W 30, 5 l/bidon	buc	354,31	3,00	1.062,93	0,00	0,00	3,00	1.062,93	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
33	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/70 R15C 109/107S iama	buc	571,15	6,00	3.426,90	0,00	0,00	6,00	3.426,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
34	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/65R16-98H iama	buc	566,94	6,00	3.401,64	0,00	0,00	6,00	3.401,64	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
35	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/75 R16 110/108Q iama	buc	583,47	6,00	3.500,82	0,00	0,00	6,00	3.500,82	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
36	34352000-9	Pneuri pentru sarcina mare	Anvelope 16.9 - 28 12PR + camera (buldoexcavator Komatsu)	set	2.076,68	2,00	4.153,36	0,00	0,00	2,00	4.153,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
37	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 8.15-15 14 PR + camere + gulere (stivuitor)	set	646,25	4,00	2.585,00	0,00	0,00	4,00	2.585,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
38	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750 -15 NHS + Camere + Gulere (stivuitor)	set	668,82	4,00	2.675,28	0,00	0,00	4,00	2.675,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
39	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 650x10 + Camere + Gulere (stivuitor) - 1,8T + Maximal	set	275,48	4,00	1.101,92	0,00	0,00	4,00	1.101,92	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
40	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 600 - 9 + Camere + Gulere (stivuitor) - 2,5T	set	244,52	4,00	978,08	0,00	0,00	4,00	978,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
41	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 7.00 - 12NHS + camere + gulere (stivuitor)	set	405,32	4,00	1.621,28	0,00	0,00	4,00	1.621,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
42	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750x20 + camera (tractor)	set	408,48	4,00	1.633,92	0,00	0,00	4,00	1.633,92	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
43	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 6.00 - 9NHS +camere + gulere (stivuitor)	set	244,52	4,00	978,08	0,00	0,00	4,00	978,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
44	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 315/80R22,5 tractiune	buc	2.230,00	8,00	17.840,00	0,00	0,00	8,00	17.840,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
45	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 315/80R22,5 directie	buc	2.185,41	4,00	8.741,64	0,00	0,00	4,00	8.741,64	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
46	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 225/75R16 121/120L/6Jx16	buc	1.018,58	6,00	6.111,48	0,00	0,00	6,00	6.111,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
47	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 235/65R16C 6.5JX16H2	buc	1.182,79	6,00	7.096,74	0,00	0,00	6,00	7.096,74	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
48	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 12.4-24 118 A8/W11X24	buc	1.381,56	2,00	2.763,12	0,00	0,00	2,00	2.763,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin
49	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 18,4 - 30 151 A8/W11X30	buc	2.552,94	2,00	5.105,88	0,00	0,00	2,00	5.105,88	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin

50	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 11,5/80 - 15.3 139A8/9X 15,3	buc	532,51	2,00	1.065,02	0,00	0,00	2,00	1.065,02	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin	
51	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 5,00 - 8, 10PR - 1,8T	set	231,90	2,00	463,80	0,00	0,00	2,00	463,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin	
52	71631200-2	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	Inspectii tehnice periodice ITP	serv	3.267,44	1,00	3.267,44	0,00	0,00	1,00	3.267,44	Achizitie directa	S	Comanda	Offline	15.01.2025	15.02.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
53	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori camioane si sisteme - 12 V/ 200 Ah 1000A(EN)	buc	981,23	2,00	1.962,46	0,00	0,00	2,00	1.962,46	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
54	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori 12V/ 155A 900A(EN)	buc	901,61	2,00	1.803,22	0,00	0,00	2,00	1.803,22	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
55	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 135 Ah 850A(EN)	buc	734,22	2,00	1.468,44	0,00	0,00	2,00	1.468,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
56	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 110 Ah 850A(EN)	buc	480,06	2,00	960,12	0,00	0,00	2,00	960,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
57	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 80 Ah 720A(EN)	buc	405,95	2,00	811,90	0,00	0,00	2,00	811,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
58	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 88 Ah 680A(EN)	buc	394,04	2,00	788,08	0,00	0,00	2,00	788,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.06.2025	15.07.2025	BALOGH Timea	VESA Sorin	
59	71356100-9	Servicii de control tehnic	Verificari metrologice obligatorii	serv	76.145,83	1,00	76.145,83	0,00	0,00	1,00	76.145,83	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	RUJAN Bianca	
60	39350000-0	Echipment pentru lucrari de epurare	Cartuse filtrante PX 05-50 sau echivalent	buc	82,72	500,00	41.360,00	0,00	0,00	500,00	41.360,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 20147
61	39350000-0	Echipment pentru lucrari de epurare	Membrana SFP-2860 sau echivalent	buc	15.510,00	16,00	248.160,00	0,00	0,00	16,00	248.160,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 20147
62	39350000-0	Echipment pentru lucrari de epurare	Membrana FILMTEC LE 440i sau echivalent	buc	4.885,65	7,00	34.199,55	0,00	0,00	7,00	34.199,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 20147
63	19520000-7	Produse din plastic	Produse din PVC-U si adezivi	buc	8.287,10	1,00	8.287,10	0,00	0,00	1,00	8.287,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	LAZAR Alexandru	
64	42132130-3	Mecanisme pneumatice de actionare a supapelor	Ventil actionare pneumatica	buc	4.601,30	4,00	18.405,20	0,00	0,00	4,00	18.405,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 20148
65	44172000-6	Materiale de constructii si articole conexe	Geomembrana HDPE sau EPDM de 2mm	rola (530 m.p.)	13.700,05	1,00	13.700,05	0,00	0,00	1,00	13.700,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
66	44172000-6	Materiale de constructii si articole conexe	Geotextil 400gr/mp	rola (200 m.p.)	1.240,80	3,00	3.722,40	0,00	0,00	3,00	3.722,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
67	44424200-0	Marfuri utilizate in constructii	Banda autoadeziva	ml	7,24	210,00	1.520,40	0,00	0,00	210,00	1.520,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
68	44812210-0	Vopsele de ulei	Grund curatare membrana cauciucata	litri	242,99	10,00	2.429,90	0,00	0,00	10,00	2.429,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
69	24911200-5	Produse chimice fine si produse chimice variate	Adeziv contact lipire membrana HDPE sau EPDM	kg	124,08	25,00	3.102,00	0,00	0,00	25,00	3.102,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
70	71351810-4	Servicii de topografie	Ridicari topografice la sistemul hidrotehnic pentru barajul Mittelzop si Cetatua I	serv	20.680,00	1,00	20.680,00	0,00	0,00	1,00	20.680,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
71	45259100-8	Reparare si intretinere a statiilor de epurare	Lucrari de intretinere si reparatie Modul M4	lucr	87.890,00	1,00	87.890,00	0,00	0,00	1,00	87.890,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	LAZAR Alexandru	
72	43134100-2	Pompe submersibile	Pompa submersibila inox	buc	2.533,30	1,00	2.533,30	0,00	0,00	1,00	2.533,30	Licitatie deschisa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	IODACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 34945
73	71351810-4	Servicii de topografie	Refacere borne topografice pentru barajul Cetatua I si Mittelzop	serv	2.326,50	12,00	27.918,00	0,00	0,00	12,00	27.918,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
74	22457000-8	Cartele de acces	Cartele acces pentru Usi sectia E	buc	15,51	200,00	3.102,00	0,00	0,00	200,00	3.102,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
75	32237000-3	Aparat portabil de emisie-receptie	Statii pentru comunicare	buc	1.375,20	10,00	13.752,00	0,00	0,00	10,00	13.752,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	

76	50800000-3	Diverse servicii de intretinere si de reparare	Intretinere usi securitate sectia E		buc	4.390,50	1,00	4.390,50	0,00	0,00	1,00	4.390,50	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
77	39525800-6	Carpe pentru curatat	Lavete (100 buc/set)		set	62,56	20,00	1.251,20	0,00	0,00	20,00	1.251,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	07.04.2025	MURESAN Rodica	BANCIU Ana-Maria	
78	18937000-6	Saci de ambalaj	Saci pentru ambalare produs finit		buc	8,63	1.100,00	9.493,00	0,00	0,00	1.100,00	9.493,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	07.04.2025	BALOGH Timea	BANCIU Ana-Maria	
79	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere din plastic pentru saci (100 buc./set)		set	16,71	25,00	417,75	0,00	0,00	25,00	417,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	07.04.2025	BALOGH Timea	BANCIU Ana-Maria	
80	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Produs alcalinizant BP 800 sau echivalent		litri	35,82	390,00	13.969,80	0,00	0,00	390,00	13.969,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	07.04.2025	BALOGH Timea	BANCIU Ana-Maria	
81	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Manson filtrare Cintropur NW 500/650/800 -100 µ sau echivalent		set	107,74	1,00	107,74	0,00	0,00	1,00	107,74	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	07.04.2025	BALOGH Timea	BANCIU Ana-Maria	
82	44618100-6	Containere usoare	Containere IBC 1000l		buc	1.240,80	15,00	18.612,00	0,00	0,00	15,00	18.612,00	Achizitie directa	P	Comanda		03.03.2025	07.04.2025	BALOGH Timea	BANCIU Ana-Maria	
83	39350000-0	Echipament pentru lucrari de epurare	Cartus filtrant		buc	22,68	100,00	2.268,00	0,00	0,00	100,00	2.268,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520147
84	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant pentru RO 1 +RO 2 + RO 3 tip SMAS Z 115 sau echivalent (Roscal 04)		tona	49.561,69	0,10	4.956,17	0,00	0,00	0,10	4.956,17	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
85	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Agent spalare membrane osmoza tip SMAS Y 212 sau echivalent		kg	15,80	100,00	1.580,00	0,00	0,00	100,00	1.580,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
86	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Agent spalare membrane osmoza tip SMAS Y 222 sau echivalent		kg	17,85	100,00	1.785,00	0,00	0,00	100,00	1.785,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
87	24312220-2	Hipoclorit de sodiu	Hipoclorit de sodiu 15%		tona	2.895,20	2,50	7.238,00	0,00	0,00	2,50	7.238,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520149
88	24311600-3	Compusi ai sulfului	Metabisulfid de sodiu (pirosulfid de sodiu)		kg	5,21	100,00	521,00	0,00	0,00	100,00	521,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520150
89	24311520-8	Hidroxid de sodiu	Hidroxid de sodiu tehnic s.a. 100%		tona	4.019,08	1,00	4.019,08	0,00	0,00	1,00	4.019,08	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520151
90	24542000-5	Polimeri acrilici primari	Polielectrolit tip FLOERGER FA 500 Ti		tona	14.941,30	0,50	7.470,65	0,00	0,00	0,50	7.470,65	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520152
91	14400000-5	Sare si clorura de sodiu pur	Sare pastile		tona	1.540,66	25,00	38.516,50	0,00	0,00	25,00	38.516,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.05.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520153
92	14410000-8	Sare gema	Sare gema industriala		tona	620,40	25,00	15.510,00	0,00	0,00	25,00	15.510,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520154
93	24413100-3	Amoniac lichid	Apa amoniacala		tona	1.183,93	100,00	118.393,00	0,00	0,00	100,00	118.393,00	Negociere Contract Subsecvent	P	Contract	Offline	20.11.2024	13.01.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520155
94	24413100-3	Amoniac lichid	Amoniac c.p. 25%		tona	2.784,56	300,00	835.368,00	0,00	0,00	300,00	835.368,00	Negociere Contract Subsecvent	P	Contract	Offline	20.11.2024	13.01.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520156
95	24411000-8	Acid azotic si saruri	Acid azotic tehnic 58% - 62%		tona	1.350,00	750,00	1.012.500,00	0,00	0,00	750,00	1.012.500,00	Negociere Contract Subsecvent	P	Contract	Offline	20.11.2024	13.01.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520157
96	24111800-3	Azot lichid	Azot lichid		Nmc	1,66	160.000,00	265.136,00	0,00	0,00	160.000,00	265.136,00	Negociere Contract Subsecvent	P	Contract	Offline	20.11.2024	13.01.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD1520158
97	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67037 sau echivalent		kg	90,51	500,00	45.255,00	0,00	0,00	500,00	45.255,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
98	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67704 sau echivalent		kg	93,48	500,00	46.740,00	0,00	0,00	500,00	46.740,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	

99	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67032 sau echivalent	kg	55,59	250,00	13.897,50	0,00	0,00	250,00	13.897,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
100	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	BIOCID MB 215 sau echivalent	kg	52,73	250,00	13.182,50	0,00	0,00	250,00	13.182,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
101	24315600-1	Silicati	Material filtrant pentru solutii acide uranifere (diatomit alb activat calcinat) tip „Clarcel – DIF/BO	tona	24.780,84	1,00	24.780,84	0,00	0,00	1,00	24.780,84	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	BUNECI Claudia	
102	24311410-4	Acizi anorganici	Acid clorhidric tehnic sol. 32%	tona	1.990,45	3,57	7.105,91	0,00	0,00	3,57	7.105,91	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD15 20159
103	24313310-7	Carbonat de sodiu	Carbonat de sodiu anhidru tehnic	tona	6.154,37	5,00	30.771,84	0,00	0,00	5,00	30.771,84	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	BUNECI Claudia	44958790_2025_PAAPD15 20160
104	42124000-4	Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare	Kit pentru service pompa GEMA OPTIFEED	buc	4.658,17	8,00	37.265,36	0,00	0,00	8,00	37.265,36	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	MANOLACHI Miruna	44958790_2025_PAAPD15 34945
105	44165100-5	Furtunuri	Furtun din PVC cu spira metalica ø 25 mm	ml	59,30	50,00	2.965,00	0,00	0,00	50,00	2.965,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	MANOLACHI Miruna	
106	44165100-5	Furtunuri	Furtun PVC cu insertie textila ø 19 mm	ml	10,44	230,00	2.401,20	0,00	0,00	230,00	2.401,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	MANOLACHI Miruna	
107	44165100-5	Furtunuri	Furtun PVC ø 10 mm	ml	10,44	100,00	1.044,00	0,00	0,00	100,00	1.044,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	MANOLACHI Miruna	
108	44540000-7	Lanturi	Lant zale ø 8 mm (100 m)	ml	19,65	100,00	1.965,00	0,00	0,00	100,00	1.965,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	MANOLACHI Miruna	
109	44165100-5	Furtunuri	Furtun textil irigatii/ refulare Layflat 50 mm 20 m	buc	207,00	1,00	207,00	0,00	0,00	1,00	207,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	MANOLACHI Miruna	
110	44512940-3	Truse de scule	Set complet pentru mufare cablu 6kV - medie tensiune pentru 3x90	buc	2.519,45	2,00	5.038,90	0,00	0,00	2,00	5.038,90	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 34946
111	44512000-2	Diverse scule de mana	Polizor unghiular acumulatori	buc	2.014,52	2,00	4.029,04	0,00	0,00	2,00	4.029,04	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 34946
112	42622000-2	Masini de filetat sau de gaurit	Bormasina de insurubat/ gaurit acumulatori	buc	1.638,78	2,00	3.277,55	0,00	0,00	2,00	3.277,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 34946
113	42662000-4	Echipament de sudare	Lampa gaz instalator	buc	80,02	3,00	240,06	0,00	0,00	3,00	240,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
114	31711131-0	Rezistente electrice	Rezistenta incalzire 2250W - 220V (cf. desen)	buc	1.480,99	30,00	44.429,78	0,00	0,00	30,00	44.429,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
115	39715220-5	Rezistente de incalzire electrice	Grup incalzire 5x1000 W; 220 V; conf. Desen	buc	5.472,50	10,00	54.725,01	0,00	0,00	10,00	54.725,01	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
116	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Cleme conectare rapida 0,75-2,5mm² (tip Wago)	buc	2,63	1.100,00	2.888,23	0,00	0,00	1.100,00	2.888,23	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
117	31224700-9	Cutii de jonctiune	Doze derivate	buc	9,45	250,00	2.363,10	0,00	0,00	250,00	2.363,10	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
118	31211300-1	Sigurante	Siguranta fuzibila D01 2A 400 V GL/GG E14	buc	5,64	100,00	564,07	0,00	0,00	100,00	564,07	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
119	31214100-0	Intreruptoare	Intrerupator simplu PT IP55	buc	42,59	100,00	4.259,01	0,00	0,00	100,00	4.259,01	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
120	31214100-0	Intreruptoare	Intrerupator simplu ST	buc	38,47	25,00	961,76	0,00	0,00	25,00	961,76	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
121	31224100-3	Fise si prize	Priza ST dubla cu CP	buc	30,78	25,00	769,59	0,00	0,00	25,00	769,59	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
122	31224100-3	Fise si prize	Priza PT 2P+T 16A IP55	buc	50,14	150,00	7.521,17	0,00	0,00	150,00	7.521,17	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166

123	31224700-9	Cutii de jonctiune	Doza antiex 122x120x90 echipata cu cleme si 4 presetupe M20	buc	548,24	14,00	7.675,34	0,00	0,00	14,00	7.675,34	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
124	31214100-0	Intrerupatoare	Intrerupator Antiex 20A 4 poli, grad de protectie IP66 pentru medii cu vapori inflamabili	buc	595,49	16,00	9.527,87	0,00	0,00	16,00	9.527,87	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
125	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Lant din sarma, zincocromat, 1,6 mm	ml	3,11	50,00	155,73	0,00	0,00	50,00	155,73	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
126	31224100-3	Fise si prize	Priza 16A IP55 1P+N+E	buc	50,14	30,00	1.504,23	0,00	0,00	30,00	1.504,23	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
127	31224100-3	Fise si prize	Priza 32A IP67 1P+N+E	buc	85,11	15,00	1.276,62	0,00	0,00	15,00	1.276,62	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
128	31224100-3	Fise si prize	Priza 32A IP67 3P+N+E	buc	108,15	15,00	1.622,25	0,00	0,00	15,00	1.622,25	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
129	31224100-3	Fise si prize	Priza 63A IP67 3P+N+E	buc	168,50	20,00	3.369,91	0,00	0,00	20,00	3.369,91	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
130	31224100-3	Fise si prize	Stecher 16A IP54 1P+N+E	buc	29,38	25,00	734,51	0,00	0,00	25,00	734,51	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
	31224100-3	Fise si prize	Stecher 32A IP67 1P+N+E	buc	35,94	15,00	539,17	0,00	0,00	15,00	539,17	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
132	31224100-3	Fise si prize	Stecher 32A IP67 3P+N+E	buc	68,42	15,00	1.026,32	0,00	0,00	15,00	1.026,32	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
133	31224100-3	Fise si prize	Stecher 63A IP67 3P+N+E	buc	168,50	20,00	3.369,91	0,00	0,00	20,00	3.369,91	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
134	31224100-3	Fise si prize	Priza programabila digital 3500W cu display LCD	buc	64,80	5,00	324,00	0,00	0,00	5,00	324,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
135	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 3/ 1.5mm 200m	buc	129,56	1,00	129,56	0,00	0,00	1,00	129,56	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
136	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 5/ 2.5mm 200m	buc	136,59	1,00	136,59	0,00	0,00	1,00	136,59	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
137	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 8/ 4mm 200m	buc	162,97	1,00	162,97	0,00	0,00	1,00	162,97	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
138	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 10/ 5mm	ml	2,72	50,00	135,81	0,00	0,00	50,00	135,81	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractibil negru 25.4mm/ 12.7mm	ml	7,24	20,00	144,86	0,00	0,00	20,00	144,86	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
140	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractibil negru 38mm/ 19mm	ml	13,58	10,00	135,81	0,00	0,00	10,00	135,81	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
141	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractibil negru 50mm/ 25mm	ml	18,11	10,00	181,08	0,00	0,00	10,00	181,08	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
142	31651000-4	Banda izolanta	Banda electroizolanta PVC 15mmX25m	buc	13,16	150,00	1.974,68	0,00	0,00	150,00	1.974,68	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
143	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 50/10 mm	buc	12,61	30,00	378,37	0,00	0,00	30,00	378,37	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
144	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 35/10 mm	buc	10,15	50,00	507,48	0,00	0,00	50,00	507,48	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
145	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 25/8 mm	buc	8,09	50,00	404,26	0,00	0,00	50,00	404,26	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
146	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 16/8 mm	buc	6,94	100,00	693,54	0,00	0,00	100,00	693,54	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166

147	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 10/6 mm	buc	6,76	100,00	676,34	0,00	0,00	100,00	676,34	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
148	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 6/6 mm	buc	2,11	200,00	421,92	0,00	0,00	200,00	421,92	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
149	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 4/6 mm	buc	1,67	200,00	333,19	0,00	0,00	200,00	333,19	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
150	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 2,5/4 mm	buc	0,77	100,00	76,78	0,00	0,00	100,00	76,78	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
151	09122210-5	Butan lichefiat	Cartus gaz (rezerva lampa gaz)	buc	12,10	10,00	120,96	0,00	0,00	10,00	120,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
152	42661100-8	Echiptament de lipire	Statie de lipit si dezlipit profesionala	buc	1.737,24	2,00	3.474,49	0,00	0,00	2,00	3.474,49	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
153	14714000-9	Staniu	Fludor de lipit 1mm cu pasta decapanta in interior	rola	59,00	10,00	590,00	0,00	0,00	10,00	590,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
154	31172000-2	Transformator de tensiune	Siguranta fuzibila ultrarapida 125A (distanata dintre gauri 62,5mm)	buc	73,14	30,00	2.194,20	0,00	0,00	30,00	2.194,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
155	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 6A	buc	27,30	40,00	1.091,91	0,00	0,00	40,00	1.091,91	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
156	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 16A, 3P	buc	71,00	10,00	710,00	0,00	0,00	10,00	710,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
157	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 25A, 3P	buc	83,00	10,00	830,00	0,00	0,00	10,00	830,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
158	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 32A, 3P	buc	124,00	10,00	1.240,00	0,00	0,00	10,00	1.240,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
159	31211300-1	Sigurante	Siguranta automata 25A, 4P	buc	151,00	10,00	1.510,00	0,00	0,00	10,00	1.510,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
160	31211330-0	Fire pentru sigurante	Conductor cupru flexibil MYF 0.75mm	ml	0,81	200,00	162,00	0,00	0,00	200,00	162,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
161	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu electric MYYM/H05VV-F 3 x 1.5 mmp, cupru	ml	3,81	200,00	762,00	0,00	0,00	200,00	762,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
162	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu electric MYYM/H05VV-F 3 x 0.75 mmp, cupru	ml	2,85	150,00	427,50	0,00	0,00	150,00	427,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
163	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-13 220 Vca	buc	91,67	10,00	916,70	0,00	0,00	10,00	916,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
164	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-10 220 Vcc	buc	79,51	10,00	795,10	0,00	0,00	10,00	795,10	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
165	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D 33 63A	buc	527,77	10,00	5.277,68	0,00	0,00	10,00	5.277,68	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
166	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 27-32A	buc	347,03	6,00	2.082,19	0,00	0,00	6,00	2.082,19	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
167	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 17-25A	buc	241,87	6,00	1.451,21	0,00	0,00	6,00	1.451,21	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
168	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 11-16A	buc	241,87	10,00	2.418,69	0,00	0,00	10,00	2.418,69	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
169	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 7-10A	buc	245,14	30,00	7.354,13	0,00	0,00	30,00	7.354,13	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
170	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 200A	buc	330,75	5,00	1.653,76	0,00	0,00	5,00	1.653,76	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
171	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 125A	buc	287,54	10,00	2.875,37	0,00	0,00	10,00	2.875,37	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
172	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 63A	buc	219,88	5,00	1.099,38	0,00	0,00	5,00	1.099,38	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166

173	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 lv=21--32A	buc	146,58	10,00	1.465,85	0,00	0,00	10,00	1.465,85	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
174	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 lv=16--20,5A	buc	135,31	10,00	1.353,12	0,00	0,00	10,00	1.353,12	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
175	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 lv=0,3--0,5A	buc	109,00	10,00	1.090,01	0,00	0,00	10,00	1.090,01	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
176	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 lv=1--3A	buc	108,98	10,00	1.089,83	0,00	0,00	10,00	1.089,83	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
177	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 lv=7--15A	buc	105,24	10,00	1.052,44	0,00	0,00	10,00	1.052,44	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
178	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 lv=11--16A	buc	93,96	10,00	939,63	0,00	0,00	10,00	939,63	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
179	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 lv=7--11A	buc	93,96	5,00	469,81	0,00	0,00	5,00	469,81	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
180	31221000-1	Relee electrice	Releu de nivel	buc	492,65	10,00	4.926,47	0,00	0,00	10,00	4.926,47	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
181	31221000-1	Relee electrice	Releu de lipsa faza	buc	463,62	10,00	4.636,20	0,00	0,00	10,00	4.636,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton selector cu doua pozitii	buc	94,30	15,00	1.414,46	0,00	0,00	15,00	1.414,46	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
183	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Comutator cu came 2 pozitii	buc	310,70	10,00	3.106,98	0,00	0,00	10,00	3.106,98	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
184	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Comutator cu came 3 pozitii	buc	377,25	4,00	1.509,01	0,00	0,00	4,00	1.509,01	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
185	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton pornit-oprit IP 66	buc	196,99	100,00	19.698,82	0,00	0,00	100,00	19.698,82	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
186	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comanda cu retinere	buc	30,78	10,00	307,84	0,00	0,00	10,00	307,84	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
187	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comanda cu revenire	buc	89,42	20,00	1.788,35	0,00	0,00	20,00	1.788,35	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
188	31711520-4	Piese pentru rezistente electrice, reostate si potentiometre	Potentiometru pentru convertizor	buc	162,43	6,00	974,58	0,00	0,00	6,00	974,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
	31651000-4	Banda izolanta	Banda izolatoare pentru medie tensiune 69kV din cauciuc autoadeziva 19mmx9,15mx0,75mm	buc	99,31	10,00	993,14	0,00	0,00	10,00	993,14	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
190	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Buton comanda pornit- oprit cu revenire	buc	43,31	20,00	866,29	0,00	0,00	20,00	866,29	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
191	44111511-6	Izolatori electrici	Izolator compozit suport pentru LEA 20 kV tip ICS-24/2 R	buc	1.167,23	10,00	11.672,35	0,00	0,00	10,00	11.672,35	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
192	44322000-3	Accesorii pentru cabluri	Jgheab cablu 0.75 x 60 x 300 mm	buc	69,82	100,00	6.981,55	0,00	0,00	100,00	6.981,55	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20166
193	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN25, LT=125mm, complet echipat	buc	880,68	4,00	3.522,74	0,00	0,00	4,00	3.522,74	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20148
194	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN40, LT=125mm, complet echipat	buc	1.346,15	6,00	8.076,91	0,00	0,00	6,00	8.076,91	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20148
195	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN80, LT=125mm, complet echipat	buc	3.084,75	4,00	12.339,00	0,00	0,00	4,00	12.339,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_20 25_PAAPD15 20148